
                                                                                                                                    

8222050007-1 

Dodatek číslo 1  

ke smlouvě o dílo ze dne 14. 04. 2022 uveřejněné v registru smluv dne 14. 04. 2022   

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

 

I. Smluvní strany 

 

1. Statutární město Brno – Městská policie Brno 

zastoupena:    Mgr. Lubošem Oprchalem, ředitelem 

se sídlem:    Štefánikova 112/43, 602 00 Brno 

IČ:    44992785 

DIČ:    CZ44992785 

bankovní spojení:  XXXXXXXXXX 

Bankovní spojení:  XXXXXXXXXX 

 

Kontaktní osoby:  

Kontaktní osoba ve věcech technických:    

XXXXXXXXX, XXXXXXXX, tel.: XXXXXXX, e-mail: XXXXXXXX 

 (dále jen „objednatel“) 

a 

2. ESOX spol. s r.o. 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Brně, v odd. C, č. 

vl. 143 

zastoupena:    Ing. Janem Polickým, jednatelem   

se sídlem:    Libušina tř. 826/23, 623 00 Brno   

IČ:    00558010    

DIČ:    CZ 00558010   

bankovní spojení:  XXXXXXX, č. ú. XXXXXXX 

Kontaktní osoba ve věcech 

technických:   XXXXXXXX, XXXXXXXX 

 



                                                                                                                                    

8222050007-1 

    tel.: XXXXXXX, email: XXXXX  

Kontaktní osoba ve věcech  

smluvních:   Ing. Jan Polický, jednatel      

(dále jen „zhotovitel“) 

  

II. Předmět dodatku 

 

1. Smluvní strany konstatují, že v průběhu provádění díla byla zjištěna potřeba víceprací 

spočívající v provedení elektroinstalace v kanceláři číslo 5 a tyto vícepráce vzhledem 

ke skutečnosti, že zhotovitel provádí ostatní elektroinstalace není vhodné zadat jinému 

zhotoviteli. 

2. Z výše uvedeného důvodu se smluvní strany v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 

z.č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek dohodly na změny smlouvy takto: 

 

Článek číslo III. Odst. 1 Cena díla nově zní takto: 

 

1. Celková cena veřejné zakázky se sjednává jako cena maximální zahrnující veškeré 

náklady spojené se splněním předmětu veřejné zakázky v rozsahu stanoveném 

zadávacími podmínkami zakázky v nabízeném termínu a kvalitě a její změnu lze 

provést pouze za podmínek vymezených touto smlouvou o dílo.  

 Takto stranami dohodnutá celková cena je stanovena ve výši: 1.071.918,- Kč vč. DPH, 

tj. 885.882,- Kč bez  DPH. 

 

(slovy: jedenmilionsedmdesátjedentisícdevětsetosmnáct korun vč. DPH) 

Cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele nutné k řádnému provedení díla 

uvedeného v čl. II. zahrnuje DPH, které bude účtováno ve výši platné ke dni fakturace.  

2. Položkový rozpočet víceprací  a celková hodnota víceprací tvoří přílohu číslo 1 tohoto 

dodatku. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 

 

III. Závěrečná ustanovení 

 

 1. Objednatel výslovně upozorňuje zhotovitele, že MP je povinným subjektem podle 

zákona o registru smluv, a pokud dodatek podléhá uveřejňovací povinnosti, bude 

tento uveřejněn v registru smluv. V souladu s tímto zákonem nabývá dodatek 

účinnosti až jeho uveřejněním. Dodatek v registru smluv uveřejní MP Brno. 



                                                                                                                                    

8222050007-1 

 2. Tento dodatek je podepsán elektronicky v jednom vyhotovení s platností originálu a 

nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v 

registru smluv. 

 3. Nedílnou součástí dodatku jsou tyto přílohy: 

- příloha č. 1 - položkový rozpočet víceprací ze dne 19. 06. 2022 

 

 

V Brně dnem elektronického podpisu 

 

 

22.6.2022 

V Brně dnem elektronického podpisu 

 

 

22.6.2022 

___________________________ 

        Mgr. Luboš Oprchal  

  ředitel Městské policie Brno 

_______________________________ 

                Ing. Jan Polický 

 jednatel společnosti ESOX, spol. s r.o. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                    

8222050007-1 

Příloha č. 1 – položkový rozpočet víceprací ze dne 19. 06. 2022 

 

      8222050007-1 

Esox - Nováčkova 229, Brno - elektroinstalace kancelář 

popis materiálu cena/ks montáž 

cena 

včetně 

montáže ks/m 

celková 

cena za 

materiál celková cena za položku 

Kabel CYKY 3x1,5-J XX XX XX 5 XX XX 

Kabel CYKY 3x2,5-J XX XX XX 60 XX XX 

Kabel CYKY 3x6-J XX XX XX 20 XX XX 

Sekání drážek  30x30mm XX XX XX 50 XX XX 

Sekání drážek  50x40mm XX XX XX 20 XX XX 

Vykroužení kapsy pro krabici do 80mm v cihle, osazení do zdi 
XX XX XX 

17 XX XX 

Zhotovení průrazů do 50x50mm XX XX XX 3  XX 

Rozvodnice plastová vestavná 36modulů, vysekání, osazení do 

zdi 
XX XX XX 1 XX XX 

Instalační hlavní vypínač AMPARO 32 A, 3P XX XX XX 1 XX XX 

Proudový chránič AMPARO 10 kA, 40 A, 4P, 30 mA, AC 
XX XX XX 

1 XX XX 

Jistič 10 kA, B16/1 XX XX XX 8 XX XX 

Jistič 10 kA, B10/1 XX XX XX 1 XX XX 

Dvojzásuvka ABB, dvojnásobná pootočená, 16A, 230V, IP 40 
XX XX XX 

15 XX XX 

KOPOS KANÁL PARAPET PLAST PK 90X55 D 2M XX XX XX 4 XX XX 

Lišta propojovací 3G10T57, 3-pólová/10mm² XX XX XX 0,5 XX XX 

LEGRAND 077140 ZÁSUVKA MOSAIC 2P+T 2M BÍLÁ XX XX XX 4 XX XX 

LEGRAND 076554 ZÁSUVKA MOSAIC 1XRJ45 UTP 

CAT5, 2M, BÍLÁ 
XX XX XX 

6 XX XX 

Podružné práce, technické řešení, úprava stávajícího rozvaděče 
XX 

 

XX 
9 XX XX 

Podružný materiál (sádra, šrouby, hmoždinky, svorky, trubky) 
XX 

 

XX 

 XX XX 

Revize XX  XX 1 XX XX 

doprava (parkovné) XX  XX 1 XX XX 

  XX       

Zednické práce XX       

Zapravení drážek (jádro +štuk)  kpl XX     XX 

  
       

Celkem materiál      XX 

Celkem s montáží      41 926 Kč 

DPH 21%   
  

 
8 805 Kč 

CELKEM vč. DPH           50 731 Kč 

       

19.06.2022       

vypracoval: XX       
 


